Fahrplan B(j RGERBUS

GEMEINDE 2:. BURGERSTIFTUNG

Dienstag und Donnerstag | NORDHEIM H“NORDHEIM

auller an gesetzlichen Feiertagen
Nordheim [Bahnhof (Abfahrt) 9:35 | {10:35| |11:35| |12:35| |13:35| | 14.35| | 15:35| | 16:35 | | 17:35
Bahnhofstral3e, Abzw. Bergstralie 9:36 | |10:36| |11:36| |12:36| |13:36| | 14:36 | | 15:36 | | 16:36 | | 17:37
Obere Gasse 9:38 | {10:38| |111:38| (12:38( [13:38| | 14:38 | | 15:38 | [ 16:38 | | 17:41
Friedhof 9:40 | (10:40| |11:40| |12:40( (13:40| | 14:40 | | 15:40 | | 16:40
LIDL 9:42 | 110:42| |11:42| |12:42| |13:42| | 14:42 | | 15:42 | | 16:42
Obere Gasse 9:44 | 110:44| |11:44| |112:44| |113:44| | 14:44 | | 15:44 | | 16:44
Kindergarten Hauptstr. /Rathaus** 9:46 | |10:46| |11:46| |12:46| |13:46| | 14:46 | | 1546 | | 16:46 | | 17:44
REWE 9:48 | |10:48| |11:48| |12:48| |13:48| | 14:48 | | 15:48 | | 16:48
Nordhausen [Wartbergstral3e Ost 9:51 | {10:51||11:51||12:51| |13:51| | 14:51 || 1551 | | 16:51
Wartbergstral3e West 9:52 | |10:52| |11:52| |12:52| |13:52| | 14:52 | | 15:52 | | 16:52
Heuchelbergstralle 9:53 | |10:53| |11:53| |12:53| |13:53| | 14:53 | | 15:53 | | 16:53
Kelterplatz 9:54 | |10:54| |11:54| |12:54| |13:54| | 14:54 | | 15:54 | | 16:54
Oststral3e 9:56 | |10:56| |11:56| |12:56| |13:56| | 14:56 | | 15:56 | | 16:56
Nordheim |REWE 9:59 | |10:59] |11:59]| |12:59| |13:59| | 14:59 | | 15:59 | | 16:59
Hausener Stral3e Std 10:01| {11:01( |12:01| [13:01| [14:01| | 15:01 || 16:01 || 17:02
Hausener Stral3e Ost 10:03( [11:03| |12:03| | 13:03| ({14:03( [ 15:03 | | 16:03 | | 17:03
Obere Gasse 10:05| |11:05| |12:05| |13:05( [14:05| | 1505 | [ 16:05 | | 17:05
Kindergarten Hauptstr. /Rathaus**| 9:11 [ (10:07| |11:07( (12:07| |13:07| [14:07| | 15:07 | | 16:07 | | 17:07
SOPO 10:08| {11:08( [12:08| [13:08| [ 14:08| | 15:08 | | 16:08 | | 17:08
Lerchenstralie 10:09| 111:09| |12:09| |13:09( [14:09| [ 15:09 | [ 16:09 | | 17:09
LIDL 9:13 | (10:10( {212:11( {12:11| {13:11| [14:11||15:11||16:11||17:11
Friedhof 10:12( (11:12( (12:12| [13:12]| [14:12| | 15:12 | | 16:12 | | 17:12
Siegeshalle 9:15 | (10:14( (11:14| (12:14| [13:14| |14:14| | 15:14 | | 16:14 | | 17:14
Auf dem Weihen 10:16| |11:16| [12:16( (13:16| |14:16( [ 15:16 | | 16:16 | | 17:16
Panorama-, Bergstralie 10:17( (11:17 |12:17| |13:17| |14:17| | 15:17 | | 15:17 | | 17:17
Bahnhofstral3e, Abzw. Bergstralie 10:18( (11:18( [12:18| [13:18| [14:18| | 15:18 | | 16:18 | | 17:18
Bahnhof Ankunft 9:18 | |10:20( [11:20| |12:20| |13:20{ {14:20| | 15:20 | | 16:20 | | 17:20

** Bushaltestelle "Rathaus" wird nur 9.11 Uhr und 17.44 Uhr angefahren



Streckenfuhrung

e e I ]_ I — 3 \_ﬁ/
; Aussiedlerhofe Zu den Au
| | Denzler | :‘f m Donzle / / //
L el é = i o Bruchhahe Lalorar 1
&g .

i

\’ o
Weihen
Langen- | /
11
Kleintierziichter
ST \— .
- 0 Rotenberg
: . 4 . ‘ Rotenberg
i . , | < : ' /4\@ ordhei
i BE [/ £ 2N L —— ATW
: 3 Al
5 g /5 Hot A/ } 5
Brei ct/{ Radweg nach Laufien
d’ w

..? s:chk:/,/ f;_,. | Kk = e
d n“ o/'_'r v/ lgn $ 6,/]:' I C ,E/T/T//T\r

--- Die Fahrt ist kostenlos und jeder, -ob jung, ob alt- kann das Angebot in Anspruch nehmen---



